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Wprowadzenie 

 

Poradnik do gry Shadowrun: Hong Kong to bogaty zbiór wiedzy dla graczy, którzy mają 
styczność z produkcją po raz pierwszy, jak i również dla osób dla których jest ona kontynuacją 
poprzednich części gry. Poza podstawowymi informacjami o tworzeniu postaci, masą 
wskazówek i uniwersalnych porad oraz odpowiedzi na kluczowe pytania (Co to jest Smartlink? 
Do czego służy Cyberware?). Znajdziesz także opis takich czynności jak hackowanie terminali, 
by dostać się do Matrixa, czy zestawienie kodów i haseł, które często pojawiają się jako 
zabezpieczenie tajnych przejść i skarbów. Najważniejszą jednak część poradnika stanowi opis 
fabuły, zawierający solucję ukończenia każdej z dostępnych misji oraz zadań opcjonalnych, a 
także ciekawostki o ukrytych przedmiotach. Poradnik nie skupia się jedynie na tym, jak 
ukończyć dane zadanie, lecz również na różnych możliwościach rozwiązania problemu, jak i 
konsekwencjach, które mogą w związku z tym następować. Do każdego etapu przygotowana 
została mapa z zaznaczeniem najważniejszych miejsc, skrytek i tajnych przejść. Zwieńczenie 
stanowi opis możliwych zakończeń historii przedstawionej w grze. 

Shadowrun: Hong Kong to kolejna seria popularnej gry RPG przedstawionej w rzucie 
izometrycznym, z turowym systemem walki. Świat magii i technologii przeplata się w klimacie 
steam-punk, co daje graczowi duże możliwości budowy i rozwoju postaci, jak i jego drużyny. 
Bogaty system dialogowy pozwala na zagłębienie się w fabułę gry oraz na podejmowanie 
decyzji korzystnych dla bohatera lub świata przedstawionego. 

Patrick "YxU" Homa (www.gry-online.pl) 

http://www.gry-online.pl/�
http://www.gry-online.pl/S024.asp?ID=1641�


Shadowrun: Hong Kong - poradnik do gry - GRYOnline.pl 5 / 188 
 

 
Copyright © GRY-OnLine S.A. Wszelkie prawa zastrzeżone. Prawa do tytułów, nazw własnych, zdjęć itp. należą do ich prawowitych właścicieli. 

Publikacja nie może być sprzedawana lub udostępniana bez pisemnej zgody GRY-OnLine S.A. Poradnik w wersji WWW znajduje się na tej stronie. 

Informacje wstępne 

 
Dialogi to podstawa podejścia do gry - agresywne lub dyplomatyczne 

Poradnik zawiera dokładny opis przejścia gry oraz możliwe drogi rozwiązania problemów i 
wychodzenia cało z nieoczekiwanych sytuacji. Aby lepiej podkreślić wagę pewnych aspektów i 
ułatwić wyszukiwanie informacji zastosowane zostały oznaczenia kolorystyczne: 

czerwony - postacie niezależne i bohaterowie, 

pomarańczowy - nagrody za zadania główne i poboczne, 

zielony - ważne i przydatne przedmioty, 

niebieski - nazwy miejsc i całych lokacji. 

pogrubiona czcionka - opis celów misji oraz ważne informacje dotyczące zadania (np. hasła). 

W każdym opisie lokacji wraz z mapą opisane zostały cele zadań oraz interesujące miejsca. 
Poniżej opisu zadania głównego znajdziesz szczegóły dotyczące zadań pobocznych, jeśli 
takowe znajdują się w lokacji i mają dłuższy przebieg, zadania poboczne jednowątkowe (np. 
znajdź klucz, który leży nieopodal) zostały wplecione w opis głównego wątku. 

Pod opisem każdego zadania znajdują się cele zadania (cel początkowy, kolejne kroki opisane 
zostały w tekście pogrubioną czcionką), poziom trudności (łatwy, średni, trudny) oraz 
przydatne umiejętności - ma to wpływ na rozwiązanie zadań na większą ilość sposobów, 
odnajdywanie dodatkowych wartościowych przedmiotów i optymalny rozkład punktów Karmy 
oraz dobór członków drużyny. Nie wypisano wszystkich występujących w zadaniu umiejętności, 
lecz te, które mogą mieć dość znaczący wpływ na przebieg wydarzeń/wybór drogi rozwiązania. 

Gra dostępna jest jedynie w języku angielskim, dlatego wiele nazw zostało spolszczonych (np. 
przetłumaczalne atrybuty, jak siła, charyzma), lecz nie wszystkie, ze względu na możliwość 
problemów z odbiorem przez czytelnika (np. umiejętność Decking). Przetłumaczone zostały 
również cele zadań, aby były jasne dla osób gorzej radzących sobie z językiem angielskim. 
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Sterowanie 
W Shadowrun: Hong Kong można grać przy użyciu jedynie myszki. Jednak sporo skrótów 
klawiaturowych i pojedynczych przycisków pozwoli zwiększyć tempo rozgrywki i dla niektórych 
- ułatwić ją. 

 

Ruch / Atak / Interakcja 

 

Poruszanie kamerą 

 

Przybliżenie/oddalenie kamery 

 

Poruszanie kamerą 

 

Przeładowanie broni 

 

Przełączaj się pomiędzy odległością kamery 

 

Otwórz księgę z zaklęciami (walka) 

 

Otwórz ekwipunek (walka) 

 

Aktywuj totem (umiejętność, walka) 

 

Przełączanie między członkami drużyny (walka) 

 

Wyświetlenie opisu obiektów w świecie 
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Szybki zapis 

 

Szybki odczyt 

 

Otwórz PDA 

 

Otwórz PDA na zakładce Character 

 

Otwórz PDA na zakładce Gear 

 

Wybieraj opcje dialogowe / Przełączaj się brońmi (walka) 

 

Zakończ turę podczas walki 

 

Konsola debugowania 
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